
 
 

DWB-776-2/2021 

POSTANOWIENIE NR 74/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczytna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Szczytnej zarządzonych na 

dzień 5 grudnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Szczytnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 74/2021  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 
II z dnia 19 listopada 2021 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział Przedszkola Publicznego w Szczytnej, ul. Wolności 80, 

57-330 Szczytna: 
 

1. Anna Agnieszka Borak-Kula, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA, 
zam. Szczytna 

2. Ewa Cimachowicz, zgłoszona przez KWW GABRIELA CHMURY 
MIESZKAŃCY MAJĄ GŁOS (uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

3. Joanna Anna Kędziora, zgłoszona przez KWW GABRIELA CHMURY 
MIESZKAŃCY MAJĄ GŁOS (uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

4. Stanisław Piotr Kubajewski, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

5. Elżbieta Stanisława Maciejczyk, zgłoszona przez KWW MARKA 
SZPANIERA (uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

6. Natalia Maria Pietronik, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

7. Judyta Helena Wlazło, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, ul. Kościelna 6, 

57-330 Szczytna: 
 

1. Małgorzata Helena Cholewa, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

2. Barbara Janina Czereda, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

3. Bartosz Jan Futoma, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

4. Marian Szczepan Halemba, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA, 
zam. Szczytna 

5. Agata Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

6. Aneta Iwona Łyko, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

7. Anna Maria Łyko, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA (uzupełnienie 
składu), zam. Szczytna 

8. Grzegorz Makuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

9. Cezary Marek Weszka, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Sienkiewicza 16, 

57-330 Szczytna: 
 

1. Renata Barbara Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczytna 

2. Bożena Apolonia Halemba, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

3. Jarosław Andrzej Hara, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA, 
zam. Szczytna 

4. Kacper Jan Konopczak, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

5. Maria Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

6. Bożena Jolanta Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczytna 

7. Krzysztof Andrzej Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczytna 

8. Andrzej Szpikowski, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

9. Halina Tugi, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA (uzupełnienie 
składu), zam. Szczytna 

10. Agata Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

11. Łukasz Rafał Zieliński, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Niwa 24, 57-320 Polanica-Zdrój: 
 

1. Roman Ryszard Jaszczyszyn, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Niwa 

2. Roksana Kasa, zgłoszona przez KWW GABRIELA CHMURY MIESZKAŃCY 
MAJĄ GŁOS (uzupełnienie składu), zam. Chocieszów 

3. Justyna Aniela Kopacz, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Niwa 

4. Marcin Krzysztof Legierski, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA, 
zam. Chocieszów 

5. Emilia Elżbieta Oleś, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Niwa 

6. Małgorzata Renata Pachnowska, zgłoszona przez KWW MARKA 
SZPANIERA (uzupełnienie składu), zam. Niwa 

7. Anna Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejskie Centrum Aktywności Społecznej, Łężyce 49a, 

57-340 Duszniki-Zdrój: 
 

1. Żaneta Natalia Bugdalska, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Słoszów 

2. Janina Hebda, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA (uzupełnienie 
składu), zam. Łężyce 

3. Stanisław Rafał Kula, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

4. Helena Anna Piankowska, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Łężyce 

5. Małgorzata Joanna Raczuk, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA, 
zam. Łężyce 

6. Michał Tomasz Rydz, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

7. Sylwia Julia Świączkowska, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Wolany 4/3, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Nikola Maria Gazda, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Wolany 

2. Aleksandra Lena Jaszczyszyn, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Niwa 

3. Beata Legierska, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA (uzupełnienie 
składu), zam. Chocieszów 

4. Piotr Józef Pawlak, zgłoszony przez KWW MARKA SZPANIERA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

5. Beata Agnieszka Rydz, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA, 
zam. Szczytna 

6. Małgorzata Rydz, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA (uzupełnienie 
składu), zam. Szczytna 

7. Katarzyna Turos, zgłoszona przez KWW MARKA SZPANIERA (uzupełnienie 
składu), zam. Szczytna 

 

 


